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7. NANFATURLBI1TITELFDN R i

7.1 AMUINMUILAATINARDANANGAT Gidaandr 127 wdasfia
7.2 Tﬂsm’%ﬁwﬁngm
1) wnasRTIRANEYTA Tidaundn 30 wdqefia
1.1) ngxAzINTEn Tfleandn 9 widaefin
1.2) NFNATINYBYAEHT Tiflesnin 6 el
1.3) NANATIRIANAIERS Tifleandns 6 widagfin
1.4) NFNATINYIANEHT ATIAPNERS Tiflesnin 6 el
1.5) NFNATEENEENANE LAY Tifleondn 3 naefin
2) BNIATTURNTL Tidaandn 91 wiaefia
2.1) Annu 9 NUBTe
2.2) A% Len Tiflesndn 75 vsdoefie
2.2.1) laniNAy 39 wuogfia
2.2.2) N8N Tiflagndn 36 wiagfn
2.3) A RnUszauNITnIAEHIN/aNAa NS 7 niaafin
3) NNIITNRBNLES Tiiaundn 6 nidaafin
7.3 5183%"
1) wnasREIRANEYTA Tiviegndt 30 widaedia
1.1) NNAZTINTEI Tidgundn 9 niaafin
ANl A eienisanans 3(3-0-6)
GETH111 Thai for Communication
Anaei12  nendsnguiianisanans 3(3-0-6)
GEEN112 English for Communication
AnAe.113  mendsnguianisEau 3(3-0-6)
GEEN113 English for Learning
Anaeitd  nendsnguieingusrsdianie 3(3-0-6)
GEEN114 English for Specific Purposes
FN.AN.115 AEINSAERBnTRe a1 3(3-0-6)
GEFR115 French for Communication
MA9.116  AEAMAeNITABaTS 3(3-0-6)
GECN116 Chinese for Communication



PIN.NEY. 117
GEJP117
AN.ND.118
GEEN118

AV.U%.120
GEPY120
AU, 121
GEPY121
AL, 122
GEPY122
FI9.97.123
GEPS123
FIVL.EN.124
GEAE124
FIN.AW. 125
GEMU125
FV1.A. 126
GEAR126
PV 127
GEAD127
FIN.EY1.128
GEIS128
FV.A.129
GEAR129

FIN.NI.131
GESO131
FN.N.132
GESO132
FN.N.133
GESO133

ﬂqwqihbuﬁ@ﬂqﬁﬁ@ﬂﬁi
Japanese for Communication
AN ERUgI
Foundation English

1.2) NANITINHELATNT
Feailyey1Anun
Contemplative Education
Udarey13ie
Philosophy of Life
ANTHAINUDITAR

Meaning of Life

WeFnTsNNREdiunN1TRRMNaY

Human Behavior and Self Development

UNFYZYBITIN
Aesthetic of Life
AURATIEIN
Music Appreciation
UVEHENYIAWART]
Visual Art Aesthetic
FUNIELNIUgAaT]
Dramatic Arts Appreciation
N3 lEvesanne Al
Using Modern Library
AavzIAnUszau
Art in Daily Life

1.3) NANTTINIANAINAT

o o/ o/

NYWENUANAN
Man and Society
Atlne

Thai Living

ad

A0LaN

Global Living

Tisiasandn

Tisiasandn

3(3-0-6)

3(3-0-6)

wHafin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

wHafin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



FIN.FIF. 134
GEEC134
FIN.UF. 135
GELW135
FIN.FF.156
GEEC136
FN.FN. 137
GECA137
FN.N1.138
GESO138

F1.99.141
GESC141
FIN.IR.142
GEES142
FIV.ATW. 143
GEMA143
FIV.HD. 144
GEST144
FV.ATH. 145
GEMA145
FIY.IN.146
GEHE146
FIN.AN. 147
GECO147

FIN.NR.151
GEPE151
FN.NR.152
GEPE152
FIN.NR.153
GEPE153

\iTEgianaLies
Sufficiency Economy
ANNHILFINTUNTANINE R
Law for Living
\ATHgANERS HEARLsTa TN
Economics in Daily Life
nitfeyayrRaUimanssnng
Thai Wisdoms in Handicraft
NRFIANNIAMTHBADNAN
Geosocieties of the Lower Northern Region
1.4) nfudeAneneans adiaaans  Gilsundn 6
AnenFamsiiann AR
Science for Quality of Life
FAnTLRIWIAE N
Life and Environment
AsAnLazN1IAnAula
Thinking and Decision Making
AR LTARUTEI T
Statistics in Daily Life
ATAMARS WTARL5Ta T
Mathematics in Daily Life
qUAWAR LIz
Mental Health in Daily Life
wAllagasaumeiedin
Information Technology for Life
1.5) NANIUINZWIATHAN WU IR Tidasnin 3
ANYUINT
Physical Exercises
Aangandingenng
Rhythmic Activities
Andszinnyana

Sports for Personal Purposes

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

nHafin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

wHafin

1(0-2-2)

1(0-2-2)

1(0-2-2)



FIN.NR.154
GEPE154
FV.IN.155
GEHL155
FN.NN.156
GECS156
FIV.NB. 157
GEAG157
FN.AF.158
GEHO158

HA.N9.011
THAIO11
HH.n9.011
ENGO11
HA.91.011
SOCOM
HA.73.012
SOCO12

HEAN 111
THAIMT1
HAN.AN.121
THAI121
HA.NN.155
THAI155
HA.NN. 156
THAI156
HH.NN.231
THAI231

Adazinniin
Sports for Teams
qunwiieTAn
Health for Life
g lEAnUzaT
Handiworks in Daily Life
IS TFRU ST
Agriculture in Daily Life
IUANNTTN TR 57T
Home Economics in Daily Life
2) NHIAAY RN Tidasndn
2.1) FEunu Tidaanan
e eieTan
Thai for Life
AEInquiiedin
English for Life
el
Life Skills
ATRAHILARNAN
Personality Development
2.2) 3¥an Taisiaendn
2.2.1) 1@nleAy
MsfauazITyALReANgNENA
Listening and Speaking for Achievement
WeNLINTITE134
Reading Skill Development
ANEFERSA1EN N
Thai Linguistics
NANNTHIWAZNNF [ENTE1 e
Thai Language Grammar and Usage
WENHINT9IR N

Writing Skill Development

91
9

75
39

1(0-2-2)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

“wHufin

“wHefin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

wHafin

“wefin

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



HN.N9N.241
THAI241
HH.NN.242
THAI242
HH.NN.245
THAI245
HH.NN.264
THAI264
HH.NN.273
THAI273
HA.AN.357
THAIZ57
HAN.NN.393
THAIZ93
HN.NN.496
THAI496

HA.NN. 123
THAI23
HE.AN.153
THAI153
HN.AN.212
THAI212
HH.NN.213
THAI213
HH.An.214
THAI214
HH.NN.232
THAI232
HH.NN.233
THAI233
HH.NN.256
THAI256

135N 3Nl q1
Contemporary Literature
15504NTHBNYBI MY
Prominent Thai Literature
155UAR N8l
Thai Literature
AEINUAANLAZTHUTTIN
Language and Socio-Cultural Studies
ABNALADSALIIHBNANTAEN (N
Computer for Thai Documentation
AEIAUNITARFTNETIA
Language and Creative Thinking
sudeudsidennentuning
Research Methodology in Thai
AununEn e
Thai Seminar

2.2.2) Ll@anLaan
AaUeNNTEULarN1SIBYUNARNGS (e
Techniques of Reading and Writing Thai Poetry
NANNNTBTULALNNT @ euA1 e
Reading and Writing System in Thai
ﬂquGuNZﬂﬂﬁm¢nﬁﬂﬁqu§iﬁ@
Listening and Speaking for Business Communication
malEnunneiiadugaznne
Thai for Announcers
mmﬁﬂm‘ﬁﬂﬂuwLm:m‘jﬂ‘jz"qm
Techniques for Training and Conference Preparation
nTURANLAzaFUANN
Note-Taking and Summarizing
N9 UAENETIA
Creative Writing
e ednTUEaengLlzme

Thai for Foreigners

Tisiaandn

36

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

wHufin

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



HN.NN.261
THAI261
HH.N1N.262
THAI262
HA.NN.265
THAI265
HH.NN.324
THAI324
HH.NN.332
THAIZ32
HH.N1N.336
THAI336
HAN.NN.339
THAIZ39
HH.NN.352
THAIZ52
HH.N1N.356
THAIZ56
HN.NN.358
THAIZ58
HAN.NN.366
THAIZ66
HN.AN.378
THAI378
HN.NN.474
THAI474

HH.N.394
THAIZ94
NH.NN.395
THAIZ95

AMITIINTIN
Thai Songs Studies
ATLATATUIN MY
Words and Idioms in Thai
ARIANE
Folklore
ANTENRIBNALATIZATT 0l
Analytical and Critical Reading
AN9RYHIBANFITRITNNIN
Writing Office Documents
N9 @esaite 2y ez s dig
Writing for Advertisement and Public Relation
MREIS ISl
News Writing
AEsUsTnAtun T g
Foreign Languages In Thai
e e div
Thai Dialects
ATANINI52BIRLL B UL (e
Development of Thai Textbooks
nideyayivadng
Wisdoms and Thai Living
m‘m’mﬁ@\mu‘qﬁﬁ@
Reading for Business
m‘j@ﬂuuwﬁmu@ﬁmﬁﬂﬁ
Radio and Television Script Writing

2.3) A nUse A UNITRATANRIN/ AR NG

Wiaanunslaunmmie dose Ui

2.3.1) WWRRNUSZAUNTISINIATUIN

AN9eEYNRNUTzRUNTITeIREBNAET N8
Preparation for Professional Experience in Thai
AnsRnUszaUnIT BN s

Field Professional Experience in Thai

2(90)

5(450)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

“wHefin



2.3.2) hRARAaANEN

NE.AN.498  NElEENanAiaAnEInIE e 1(45)
THAI498 Co-operative Education Preparation in Thai
NEL.AN.499  anfiafnuntmnne 6(--)
THAI499 Co-operative Education in Thai
3) RHAAIANNDNLES Tidaenin 6 wuafin

WasnZesdnnlag imdngasvasuninandessigRyasensnulaaldgniv
sneAmTiaeEaunLdn uazdesblifiusnednnlumsanirnisfnuvialUndasnadndinmun

1 o 1 Aa ° @ o a g
L%EMTWEITNW]JWMQ?JﬂGﬁQNT‘HLﬂm‘*ﬁﬂ’]‘jﬂ’] L‘i@‘iﬂ@ﬂ?jﬁ]‘jﬂ@ﬂﬂ’mqflﬁ’]ﬁ

7.1.4 WAASNRNTITANET

[ b 74 ]
ANANISANEIN 1 AWDTR 1

SWNIUT fafan niaefia | nqud | UGO8 | Anuisicanuias

ANAe.112 | neddnquieniTieas

3 3 0 6
GEEN112 English for Communication
AN.UY.122 | AITHAEN2RNTAR

3 3 0 6
GEPY122 Meaning of Life
FN.EQ.132 | Al ng

3 3 0 6
GES0132 Thai Living
s e ia7 | wahdadasmunaiietin 3 3 0 6
GECO147 Information Technology for Life
NE.AN.111 miﬁ\um:mﬁﬁqmﬁ@ﬁmqw%m

3 2 2 5
THAIM1 Listening and Speaking for Achievement
NEAN.I56 | MANNTEIWATNTT EN1E e

3 3 0 6
THAI156 Thai Language Grammar and Usage

39N 18 17 2 35

Flng/FUAN = 54
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4
[

D.

=

ANANISANEIN 2 AUUN 1

SANIUT ftaAun wiefia | qud | UG08 | Anwidaeauias
waNe.011 | AME1BINgEIieTis 3 3 5
ENGO11 English for Life
AN AaLlas | NRRuaznasiaaule 3 3 0 6
GEMA143 Thinking and Decision Making
FN.AN.124 | UVRETER9EIR

3 3 0 6

GEAE124 Aesthetic of Life
NELE0.011 | VnEzEan 3 3 0 6
SOCO1 Life Skills
GRATL121 | WEWIn1TEIu 3 3 0 5
THAI121 Reading Skill Development
waan55 | AEAERsnTE e 3 . 0 5
THAI155 Thai Linguistics

93 18 18 0 36

Halua/fUadA = 54
aAnsAnEn 1 287 2

SHHIU frafan niefia | gud) | UG08 | Anwadaeauas
AN.NB.113 | NEIBINOEINENNTIEENS 3 3 0 5
GEEN113 English for Learning
FNUALIB5 | NYVHIERMTUAITAENTTR 3 3 0 5
GELW135 Law for Living
NEL§2.012 | NTRBHIYARNAN 3 3 0 5
SOCOo12 Personality Development
WRAN.231 | WeHWINTT e 3 z 0 5
THAI231 Writing Skill Development
NELAM.245 | ATIUARME 5 . 0 5
THAI245 Thai Literature
UAAN.264 | NMEITUAIANLAZINUTITH 3 3 0 6
THAI264 Language and Socio-Cultural Studies

99N 18 18 0 36

Falng/FUaN =54
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1 b74 ¥
ANANSANEIN 2 AUUN 2

SHAIUN frafan niefia (vgud) | UH06 | Aneidaeauas
Fv.ND.114 mmé’qnqwLﬁﬂﬁfmqﬂi:mﬁmm: 3 3 0 6
GEEN114 English for Specific Purposes
Anan.155 | guawiiedis 5 1 5 3
GEHL155 Health for Life
NeL.AN.24T | 9590unFINTlaqu % % 0 6
THAI241 Contemporary Literature
NEL.AN.273 | AENRAABSALNNNENE19N E1 N
THAI273 Computer for Thai Documentation ° ? ? >
NEANXXX | L@NRDN (1)

THAIXxx Elective Core Course ° ) ) )
NEANXXX | WBNRDN (2)
THAIXxx Elective Core Course ° ) ) )
594 17 29 | 24 > 20
Haluy/dlai = Bitiaandn 33
fANISANENT 1 3907 3

WA Hafan niefia | gud | UGO8 | Anuidaumuas

NELAN.242 | 299tunTINIEn8d Ny
3 3 0 6

THAI242 Prominent Thai Literature
NEANXXX | lenidan (3)
THAIXxx Elective Core Course ’ ) ) )
NEANXXX | lBNEan (4)
THAIXxx Elective Core Course ’ ) ) )
NEANXxx | lanEan (5)
THAIxXxx Elective Core Course ° ) ) )
NEANXXX | WONIADN (6)
THAIXxx Elective Core Course ° ) ) )

A nannLaa (1)

Elective Course ’ ) ) )

59 18 23 | 20 >6

Halug/FlaN = (Hsiaandn 9
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¥ v 1
AMANTSANEIN 2 71N 3

SHAIUN Hafan niaefia | nqud UGO8 Anuisicanuiag
NR.NN.357 | NMEIAUNITARaENETIA
3 3 0 6
THAI357 Language and Creative Thinking
NH.A1.393 | suideudtidenienining
3 2 2 5
THAI3Z93 Research Methodology in Thai
NEANXXX | lanEan (7)
THAIXxx Elective Core Course ° ) ) )
NEANXXX | LBNLADN (8)
THAIxXxx Elective Core Course ° ) ) )
NEANXXX | lBNEAN (9)
THAIXxx Elective Core Course ° ) ) )
A AN (2) 3 - - -
F9H 18 =25 22 =11
walng/dlayi = Bitiaundn 18
aAnsAnEA 1 287 4
WHNHE NUSERUNITHATIARKIN
SAAIUN ftaAun niefia | nqud) | UHUR | Anwisennias
NEL.AN.496 | ANNWINTE1 N
3 2 2 5
THAI496 Thai Seminar
A A 158 | SuAnNTaH TRz 5 1 5 3
GEHO158 Home Economics in Daily Life
NEL.AN.394 | nawwEesEnUsraun1saRednnnen e
THAI394 Preparation for Professional Experience in Thai 2 ° %0 0
NENNXXX | lBnEAen (10)
THAIXxx Elective Core Course ° ) i )
NEANXXX | leniden (1)
THAIxxx Elective Core Course ’ ) i )
NEAVXxx | lanEan (12)
THAIXxx Elective Core Course ° ) ) )
59N 16 >3 | 294 >8

Halag/alandi = Tisiaaindn 105
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RHNHARAAFNYY
AR fadan wiefin | nqud | UGG | Anwisicanuas
NE.AN.496 | ANNNIN1ET g
3 2 2 5
THAI496 Thai Seminar
A ami5s | uAnNTaNEAnszandu 5 1 5 3
GEHO158 Home Economics in Daily Life
NEL.AN.498 | nawEENaniiaAnY1n1En N
1 0 45 0
THAI498 Co-operative Education Preparation in Thai
NEANXxx | lonEan (10)
THAIxxx Elective Core Course ’ ) ) )
NEANXXX | Lenden (1)
THAIXxX Elective Core Course ° ) ) )
NEANXXX | LONADN (12)
THAIxxx Elective Core Course ’ ) ) )
5% 15 >3 | 249 >8
Haluy/dlai = Bitiaundn 60
AANTSANEAT 2 Tl 4
UHNKHANUS2AUNISIATANKIN
WA ftaAun niefia | ngud |UHUG | Anuidiaunues
NE.N1.395 | nMaRnUszauN1TadRTEnnnLl e
THAI395 Field Professional Experience in Thai > ) 20 )
599 5 - | 450 -
dalug/dlandt = Tifiaunda 35
UNWARNIANEN
AR ftaan niefia | naud) |UHUR | Anuidaunuias
NE.N%1.499 | anfiafnunniEl g
THAI499 Co-operative Education in Thai ° ) ) )
59N 6 - - -

A lng/dla9i = (Ndasndn 35
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7.1.5 A12BUIYS183Y

SURIL
FN.Oan. 111

GETH111

FAN.Na.112

GEEN112

FIM152919%

FN.ae.113
GEEN113

FN.N8.114
GEEN114

FAN.AN. 115
GEFR115

F9m192919%

FauarAaBuleseBy niaufin
mMutneiansiesns 3(3-0-6)
Thai for Communication

Baulusedan : Tl

o/ s ' a I A A d
yanNaTnISia Mane nasmuazns@ewnnenie Tugmiueiscdadaans

ﬂ’]‘l&l’lé’\‘iﬂq‘kﬂﬁ’aﬂ’lié@ﬂ’l‘i 3(3-0-6)
English for Communication

[Saulas1e3 2 : i

Aninezn1sye W suuaziBountuidenguiieiaeanswaanunisalsnegiu

NMEDINGELINDNITTENS 3(3-0-6)
English for Learning
Raulasefan : i

NELUAzMARANITHNG WA 873 WaTlTguNEIBINgEINeN15Eeu3

NEIBINGUINBINGUTZIIALRNTE 3(3-0-6)
English for Specific Purposes
Raulasefan : i

A9 WA 81U ULAZREUNEBINgBINENITHIANE AT ANIRYLUTEANARNIY

AUIHSILARINBNISABNIS 3(3-0-6)
French for Communication
Waulasedun ; G

Ansinmzn9ils wa 811 uaz@eunensaaaiisidasns uaammnisalsneg T
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AN.N9.116 ATEIRNINBNISAERTS 3(3-0-6)
GECN116 Chinese for Communication

[Saulas1e32 : i

Anvinurniais wa 811 uazi@auniuianiialideans tuaaunisalsnegin

FAnTrandu
.. 117  aunduuienisieans 3(3-0-6)
GEJP117 Japanese for Communication

Raulnsneton : Gaifl

|
a

Aninuznsile ya 811 uazi@enntendiluielEdeans uaniunisaisneg iy

F9m192919%

AN.ND.118 mmé’aﬂqwﬁugm 3(3-0-6)
GEEN118 Foundation English
Jaulusedon : Tl
Tassasfidndayansnisn Anils wa s Bes Taelilssamdiug i 4 sinus

WiwAnnannsntunisiineiienshinsdeanansmng Hlangndes

fn.le.120  FeailgyeyrAnun 3(3-0-6)
GEPY120 Contemplative Education

Haulasedan : Taidl

4

=

uaAnuasAN g UIesanatlyaAnE n1svhadntaginnnsidnsaes N1
ansunauiiniaBews nsisaslasdrelasasany nsiinaauda® nistiaansnaumaniuas
Hfoyeyrluniamszniin §ﬁmmm°ﬂm§'\1@mﬁ TagUsrmannenf N9 lEuARULY3IaAuas nie
A9NTTHAT duedssdalunisimmuan nsvinfenssnenaaiasiadariilasinisgaemide
a o

YEANMUNHEWAD A AENE1TIE NM5TDN BeuarysnnITmanssneg ssygndliingan

DENENAA

121 USuey1zan 3(3-0-6)
GEPY121 Philosophy of Life
Fawlaseidon : Tl
mwﬁmﬁugmmmﬁyﬁmmwwﬁm inn93imsed Ueifia 38013 wlwimdees

o

USneyfid Aty re9ns U nuazAzIuen Saun9lanyien e
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AN.UY.122 A2NNT 92BN 3(3-0-6)
GEPY122 Meaning of Life
Saulasedan : Tafl

AINEAEATAHIEIIBITAn N3HTARTIgNHIR VAN ATIWNYBIYNANEM 11T

WA WEIR usziuAsauAsT dian e lifinAgradtauiess

AN.92.123  WOANTINNREEINUNITNRUIAY 3(3-0-6)
GEPS123 Human Behavior and Self Development
Foulaseto : Tis
wqﬁﬂ‘s‘muwﬂ'mzﬂm‘v”ﬂﬁugmﬂquﬁﬂﬁm YARNANW NTUIzIRLLAE n19

WAHIANLES WEANTINNTTVINIU HUBEENAUT uavnisagsaniuatnelinange

AN.AN.124  gunaezaasdin 3(3-0-6)
GEAE124 Aesthetic of Life

Jowulasednn : Tisl

ATHYNIEUAZ AN THAATYIBIGUVITHANERS NTEUIUNTTIEEUSAATILATN1TE13NE
AAUTmNEIIN KwinvzuazUszaunisalnienisidiu m'ﬁﬁﬂLmzm'ﬁm&"lﬂufmﬁﬂfﬂzjﬂﬁﬂ%uﬁ'gq

safenNaTiniliduge

AN.AKN.125  AURSHEN 3(3-0-6)
GEMU125 Music Appreciation
Faulaseifon : Tl
ARMHANTWEsEndsnyEdTuana3 avAlsznauauas aasianudinlauazifin

ADIAN AN [NSzeBIRNsE T9AURS e uazAWsEATuAN

AN.FL.126  gunsszneiauAal 3(3-0-6)
GEAR126 Visual Art Aesthetic
Sawulasredyn : Tl
N13505UATUILAUNITOINIANIININ ATHANANETTENTNFTTNT RV AURATUAS

el arnaanadnte uazfiugnAtAREaiAsRaTmeuRiuazang



- 106 -

AN.N).127 quw’%ﬂzmamgﬁﬂﬂ 3(3-0-6)
GEAD127 Dramatic Arts Appreciation

Fawlaseidon : Tl

aundezlussaund Aaus ausd wgAat dmnsesn Ussauniaolfieniuguniss
AINAUIUILRMANNT ULATIABNFTTAIVBIANNNIINNIIINUART] DUANBIAIINABINIT UAZ

pNERNIDnsHpluaan WeshsnUgniouasimunauesiiesaeanen [Ugamnainumang

209A NN
AN.am.128  nnsliviesasnu el 3(3-0-6)
GEIS128 Using Modern Library

Wawulasedyn : (il
AN [IAa AU RDIasA LAZUNAIRNTAUIA U3N15TasayAga Minswens

ATEUNALAZNNTIALAY NS RUAURITNUNA N33 NBIULATNITYULITUNIRNTH

en.ad.1290  AavzTudRalszanii 3(3-0-6)
GEAR129 Art in Daily Life

Saulasnedzn ; Bl

Aal:luBAnyUszandu saflen a9dlsznaunefatzuamnanniseenuuulaseasng
WAZATSANKEN N19HIBIRAULLAZAITEBNUUY N1 IFAUNITUSNNTY 81919 N1TANLASTINWE DY

N3R5 UATLUTULUTIYARNAN

AN.A2.131  yudiudsaxN 3(3-0-6)
GESO131 Man and Society

Jowulasednn : Tisl

Foprangud naiAsnulasnsdsanNyEg AR HanTTIUIRINIaIUALILAS
AflseniTAnnned somnnaaiineg udanlan daulne drursugiadns nafiasuaznig

Unasas wananisaniuddniimunzan iudoaniaqiniiaqiii

AN.N2.132  Afing 3(3-0-6)
GESO132 Thai Living
RSaulasredon : Tul
Wanan13denn e Fmusssndsandiive n1siasnulasdonudmusssniloym

AIPNLAZUWINLA [ WHIV9n19aTNE 3 auuLAd (e
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AN.42.133  Aalan 3(3-0-6)
GES0133 Global Living

'
=

Naulasefan : (68
ATmnIn1anedann wisugie nisflesessdsanlan n1sdnsadaulanilamiuay
nsuf lrffayniresdennlan wualinnisaufsuuasesdanlan waznisususiaesdsumneinesie

AsAguLlasaslan

AN.AR.134  LASUFNAINBLIAL 3(3-0-6)
GEEC134 Sufficiency Economy
SaulusneByn : Taifl

o/

o a ° a @ 1 1 a
ﬂﬁﬁﬂajq LﬂﬁEﬁﬂ@Wﬂ RITINIZREY LL%QW‘E:‘&’W@W‘ET‘HW‘E;UWW@N LAIFWISLITBENINNNAD

nasAY N5Uszend [E EAnUszan Tl uarnsUsznaudtNnenEN

ANLUALI35  AgUNIEEISUNITANENEIR 3(3-0-6)
GELW135 Law for Living
Joulasrednn : Tisl
ngmanefidniulunisdniniin Sgasauynwisaeengdnsmengranauniuay

W1ElEd NYUNIEBIYT NTTUINNTLRTITH

AVLARLI36  LASugAIERS uEAnl sz 3(3-0-6)
GEEC136 Economics in Daily Life
Jawlaseidon : Tl
WHIRA AN URLNOBINIUATEHIFNERS NOBHIATEIAIEATAINUNINTLINYATT UAS

Ld

nsUszgndlEiunisinssdinnieiinswasuulastugalanAdm

an.an.137  gRilyayrAauinanssuineg 3(3-0-6)
GECA137 Thai Wisdoms in Handicraft
Roaulasrefan - i
‘f?]V%mm‘sLL@:@mmﬂmgﬁﬂqjtyﬂﬁ@ﬂﬁmﬂﬁmfm AFABNLUY NITNARNEITN

Aalmanssy e luriastu
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[

AN.HQ.138  ARAIANMANEADRATS 3(3-0-6)

GESO138 Geosocieties of the Lower Northern Region

Saulasedan : Tl

WHHINTT UHIAREDINRAIAN BIALTLNBUYBITEULYNTIANAIMNANAUETENIS

4 LA Qd%& i

ARIANTUANTInLN9a 8N daiuiunninmidananan

Aan.i4l  Angneaesiieamnndin 3(3-0-6)
GESC141 Science for Quality of Life

Feulasedn : B

Ansmansiuiin aanufnaniimisanaamansuaznaiuladuiaqiiaani
FINANTENUABADNINTAR Auandannarniglazyndlianeneansuazmaluladiuniaimm

ATNINETR

ANAR.142  SAmfURILIAEEN 3(3-0-6)
GEES142 Life and Environment

aulns1e397 : (Wi

Lol

b

Q

UFIUABITAN RINIARON TTULFTITHERUDIRILIAGAN N9 EVISNYINT TITHY

a9

=D

WaAMNNEIR Ty Rainfan N15eR3NENINEINTEITHERUALRILIARDY

AN.ADL.143  NNSAALRESNISARAKLS 3(3-0-6)
GEMA143 Thinking and Decision Making
Saulasedan : Tl
NTEUIUNTANIRINYEE WMATATEN1TAAULLFNSY mi"f%m&;mmmtﬁmmm%

nsl#deyauaziafiassdmsunisuiiiamuaznissinaula

AN.an.144  AERLTIAUSzIIY 3(3-0-6)
GEST144 Statistics in Daily Life
Fawlaseidon : Tl
AN Ay IeNaaR AR sz indesdiauazniaifiuaauaandiayanisiingz

nsudana uaznisinanedeya uaznaiadn (U Edss lanib@inUszsndn
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AN.A.145  ASaAans MUz 3(3-0-6)
GEMA145 Mathematics in Daily Life
Saulasedan : Tl
ANHAR NITUAUNTTNNATIAAENS LAZN1TRETITNATIAFERS nssrgndly

ATIAAIAAS AR T2a155

AN.ON.146  fEAWARTNEInUsTITu 3(3-0-6)
GEHE146 Mental Health in Daily Life

Jaulaseifon : Tl

ANTHANIEUATAITHEATYIBIGININER Tegnnganindnuazniadasiuufianis
Aaszt mMsUsulgemmesdntudY uaranunsel narssguARsDgunTWNgAnssNRnUNG

WALNNFTBITUHLA (2 NI19E LERNFIN NG

AN.AN.147  waluladigsaumaiiaite 3(3-0-6)
GECO147 Information Technology for Life
Sawulasredyn : Tl
sruuwAlLlag aTTALaTI T UL DTN AENRIABS THNNTRDETS AUAMLEIIN

lﬂl a % =3 o o/ o
LW‘ﬂﬂq‘iL‘iﬂugTﬂz&%’lmﬂ‘iz"m’]u LLZ\]%ﬂTﬁVI’NWHT%@H’W"IW

ANNA.151T  AM8EU3KIS 1(0-2-2)
GEPE151 Physical Exercises

Soulasnedzn : il

Wann1s AHNanEne AndAnuazlsrleniansnieudnis ABuaznisinnne
139119 NNSLBNAEWNANTIONINNNNNGY N191UAUNAFNIIONTANNNNY N1SIEaNARNUEWAS 7

WANTZANAUALLEN

ANWR.152  Aanssuidinqgsnag 1(0-2-2)
GEPE152 Rhythmic Activities

Rauluseden : Tl

posduarlalumivasfianssndndomag nmamdenadosdiu inunnsaulszney
INAY NSRS 28I Ne LATHIHATNR NNSRANA NNSIEBNAYNTTHENTIA TN Y AN

FIUHLEN
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AN.WR.153  ARTdszianyana 1(0-2-2)
GEPE153 Sports for Personal Purposes
Saulasedan : Tl
Uszifpanafiunn sesiilazinnyana finuziugmeesiiilaznmyananis

Ankan nRn1 NTusdn AaNEun teduinann WaTIMUEIINNTTY AN

ANNN.154  ARUszanAN 1(0-2-2)
GEPE154 Sports for Teams
Gaulasiedan : Taidl

UszdRnanifiunnzesfiinUssnniin  ineeiugIuaesdiiUsyinniin n1siindas

a9
|

a | o ~ ¥ & o A o a aa
AEINT NTTLULINYR ﬂquNun@LﬁuuﬂﬂWq LLN:Q%uﬁ’i’iNﬂﬁ@ﬂWWW

An.an.i55  guatwiiadin 2(1-2-3)
GEHL155 Health for Life
Fawlaseidon : Tl
ANFAUATNET WRSHIUIGENIN FEAINFIUYAAR N19TfaviugURAminLaTn1TUgH

wenunalfiasdin samnisollsauarnisiiesiu nseaniiasnieieaguniw

AN.AR.156 e tudAnszanii 2(1-2-3)
GECS156 Handiworks in Daily Life
Joulasrednn : Tisl
dnuoszemidneludiniszdndu nsliuaznisingednengungel indasfiariesliin

fimnnsgenugngUnaailudimdsodiu

ANL.ND.157  9IRNEASIKERAU I 2(1-2-3)
GEAG157 Agriculture in Daily Life

Saulasnedzn ; Bl

nEAsdaedn n15UgniNy ANSRLIARS N1IOUDNNANAANINITINEATANS
FannapsAnnnadinunsiie i unnsiisedimlsydniu
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AN.AA.158  9uARnNSIN uEAnUsEanTw 2(1-2-3)
GEHO158 Home Economics in Daily Life

Saulasredan : Tl

IMTULAzN1ITANSTine AeindydsuensiuasaEeuamns lidinUsssduRads
ANSANUAY IABRNUALLARDILFNS

NR.AN.011  AenveiNedaa 3(3-0-6)

THAIO11 Thai for Life

=

Jawulasedyn :

Wanwinuzianisfoanalugandazdnin Whilnufiavneznisennidesnisyn
na@anliigndosanamaninmdd sziunien duaning snsemiunisténiun Anwndiasnzid
au el Tudsaniiaqii aszmintunoiriansnisnne uazamnsndazgndtilunislszneay

Agaw F ot mHI N

N.NB.011  mursinguiiiadia 3(3-0-6)

ENGO11 English for Life

=

Rawulasedyn :

Wanwminuziiensdass bddalsza i wilAgSesfniney a9 nsya ns
1 =} v dl o/ L2 zﬁy v v o/ o/ v
g nadeu faelszlaaidudennlfignfesanunannien SmusssnuaznamAzaaaiines

a

A v 4 a o/ dld
AW HATHY W’J'“INL?IWGE"V HYNYSURSLTEARVIO

HH.H2.011  NnuAIR 3(3-0-6)
SOCO011 Life Skills
Raulnsneto : Gaifl

@ Aan o

AR EAn nrsfuaudnanislanuaniesssy a1sauien Al
AHANTN ADTHBAMY ATNNATE ABtasiumuesisaaiiuenndeaanie Tsawad auiwsy
wardenedsanau ananshilgnidieiifisiudeauluaseundouasdsananaunydsnis

ufitleyniagnefuseansnin
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NE.H.012  NITWAHIARNATN 3(3-0-6)
S0CO012 Personality Development

Foulaseidon : Tl

WanIARNAIN Arnaatanteatsnaiuazauiulalunuieas ndnnisgua
quaunse Aadznisusenig safen Afendidudandaqiiu snsemmnedean Udmlsuazian

ARNARBLAARTBLENY LN LA ARa 19NN 1TUSUFgRIANATININ

HA.an. 111 msﬁumzmswﬂmﬁaﬁ“&qw%m 3(2-2-5)
THAIT11 Listening and Speaking for Achievement
Jowulasednn : Tisl
pinavAngdesdi nudnaiouazniann maRmwinuznIsRaaadasniail

LATNITN A ﬂﬂﬂqﬁmm"fﬂ@mmﬁm Hnisandadssinnsieg LRITIEINBANIT (FBENSH

UE/NTNIN
HA.AN.121  WEHRINTISETH 3(3-0-6)
THAI121 Reading Skill Development
[Saulas1e9yn : i
PANLNUTT NTZUINNT LASNNIDWENUIVINEZNITHIN
NA.AN.155  ATHIAIRASAIEA N 3(3-0-6)

THAI155 Thai Linguistics
Wawlasiedz : (il
AagvIa lUifadunerans ssuudes szuudi wazszuulhannsailuniwnng

nauilheneol uarAuENANSsTndBr NI AR T ARSI

NN.AV.I56  AANATEILAZNS HATET e 3(3-0-6)
THAI156 Thai Language Grammar and Usage
Raulasrgdan : T
ANHULUAINANINUTDBIN1BT Medd e A1 [e1nsel n1slERTuazANnaieY

ADIAT FTAUNTET ATTIBIANS
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HA.AN.23T  WEHRINISL2AYY 3(3-0-6)
THAI231 Writing Skill Development
Waulasieden : (Wi
AT QI [ Lo TN I R NN I T AN9LABUNATTY WA T 8UN1T99

LHNUNT9 D83 RAD 89913939 N1T WAL LB NS 19 HT T A

NN.AN.241 qssmﬂssuﬂ@qﬁu 3(3-0-6)
THAI241 Contemporary Literature

Raulusedon : Tl

AnunassnanssH meshilssnnansaoafuasiuiiond Tnetiuanuoediiiu wansss
Tun1999904AaT] AIHANITHETENININNT I A EHULL AN R AN LA AMHIN1 9995 THNTTHIAS

UNLIMIBI9950NITH MM 3B NS 19N e Nl eesyana udsa

NE.AN.242  355BNSTNBNVBINY 3(3-0-6)
THAI242 Prominent Thai Literature

Jawulasrednn : Tisl

Us2iNVY8999904n953 290N TNINT (ASUnTsengasynuazinnisusiasioglave
doadedmulndund iu Aanedandnd 1 TnsgAnazdns RAANTEAD RARMLAINIETUENITULAY
HAUAIATYEDUFMIBITHIBLIUAT WILUMEHLAITN TN BRANEIUNREGUNTL] WIZLMTHLAS
wazanngindnY 1.5.9.Angns Usilug Tneitiunnafnenguuun Wevamn uazdnswaiidisent
LAT2T NI IHENENAIITTNTTHUAZUNLIIZDII3TIUNTTH NN EEHEZ A HITE QEBNIIHNIG

Teyeyvasyana usons

NE.AN.245  95MAR N 3(3-0-6)
THAI245 Thai Literature

Jaulaseifon : Tl

rssounadeglaiadedaulnfunisaniad 3 tud gluuy et uwaRauas
ADIANIBIITTURAT] ANHOLIANZURTANHOILLANYDI95904AR N LMLNYIMTinTinas9sssnR (neste

AUz AN g
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NAL.AN.264  ATHINUNIANLAZIMUEITTN 3(3-0-6)
THAI264 Language and Socio-Cultural Studies
Baulasedan : Tl
AN FNANETZAINN BT F AN BNBNAVBIFNINFIANLAZE BN fanE1S

SHMENaNHol AUUFITHNEEN Uszndl Aatdmussan e uayTmussandiasdn

NR.AN.273  ABNNIAADSNUIIMIBNATITATRA (VY 3(2-2-5)
THAI273 Computer for Thai Documentation
Raulasrgdan : T
Tusunaudnsaguititunisdpvinenansnisnine suuuwiResisniaienansi i

ApEN3UBIANTT JULLLIMENaTIATINTS WiinUfTRnsdminenansntun e

NA.AN.357 AMEINUNISANNS19HSSA 3(3-0-6)
THAI357 Language and Creative Thinking
Saulasredyn : Tl
AN AN INEIDINIHITLAITHAANITHMUIAITHAALAZNIT IEANAAITNAR

A5 ETIARIUNTHIAZITIUNTTH VY FENHAITUAIH AR RS NATIAVIINNTE1 e

NA.AN.393  suidleudsisunientuiive 3(2-2-5)
THAI393 Research Methodology in Thai

Haulasiedan : Taidl

A
o/

Anmnanndidesdiufisaiuniside Sunen n1si@enilynilunisddenisinun
lenansuazaideiiiiaades faulsuazauyfigin nasRenngudaads tAsaeilanFiunis
sausandeya ABn1s9usndeyauaziinsivideya n1sagl efivsnenakasdaiauauuzN19 By

[

ElAT9N1939% Tassinufne19 e UAs 39819187 V899 AN LA ZITINTTN

NR.AN.496  ANNHIATE (VY 3(2-2-5)
THAI496 Thai Seminar
Seaulasetan - Tl
Amsnzhuardansnzifayanistiniuimaernunssdayasieg Tuilaqiinls
Uszanddetloymiifeaes WATLENNIUHINNEZ AN ANARA Lﬁml,ﬁfw%uﬂqqLL@:V’\T@JmVTﬂm

A5 EAET g
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NR.AN.123  ARULNITETHLAENISITEUNIRNUE (e 3(2-2-5)
THAI123 Techniques of Reading and Writing Thai Poetry
Saulusedan : Tl
Aunanuoling %‘ﬁﬂﬁifdmﬂﬁﬁwuﬁfm?ﬁgﬂﬁmmuﬁmm\iﬁmm Appranoiuas

ANNINNE RSITUEEN FNAAansinas et BuAINARNLS ANn198 16Lasn1SBeunatns e

NA.AN.153  WANAISEIRLAZAISIAaWAN (Vg 3(3-0-6)
THAI153 Reading and Writing System in Thai
[Saulaseden : (Wi
o/ 4 ! = o 4' o v o1 = a @ o 4' I
VANINIANIIBINNTBenA e amafiviniamuanBeniia iusausanaind i

o/

aqiiufig sz @uniallannginost

NN.AN.212 ﬂﬁsWeLLﬂzﬂﬁswumﬁfamuqiﬁ@ 3(2-2-5)
THAI212 Listening and Speaking for Business Communication
Raulasrefan - i

=8

noEin1sReasAmnaiion e i lwaugsie Aninuznisiouaznisyafidin
a ! A o @ o o = v 4 a Y A 4 4 v R
9mgafa W nsiafiedulsyifiudndny Fieusniefieass dafafiu uarensuninanifnis
~ v v v = ¥ = a2 v ¢ = & g v 4 o
Wannana daliuic viandesmn MiiaainAna39a9sa Annsyaiiegussinfiaaduay
IoAmdu nsnasnesuluiiszgn nasyalintiiale n1siesansasesuaznisdnnuol e

Use@nBnmnenisdeansgina

HHN.AN.213 m‘s?%’fmmfmaLﬁmﬁuéﬂszmﬁ 3(2-2-5)
THAI213 Thai for Announcers
Raulasedan : Taifl

AswsgNALasAMaNTRIe9gUTTNA nAnIAMTILasRnINEzN1998 NI Y

|
aAA o o/ (-4

ANET V8 AENEINATLNAT SNETHT ATIRFINTISUE ANNTHIFNNUSZINA LATRINNIELSENaUFILaY
FATRNTHNILYNIN 119874217 UNAIH §19AFR Aan1981uSasufindasnTaenis AN IaANY A

A va @

g0 Anufdsidugsznae
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Ne.an.214  alan1sEnausHLAzN1TUSEYN 3(2-2-5)
THAI214 Techniques for Training and Conference Preparation

Raulasredzn : Tud

n13F1sranINiaenisuaziuneniun1sineausy Ussianeesnisinaussimaia
ABnnstunisfinausnuaznisiszgs wndnsfiawrdaslifidntulunisfineusn nadednguszasdin
A19RnaUIN A8n159AIUTuNTNANI AN IF AN n1sUssRunani1sRinausuiynilunisRineusy

AnUFTR N TaRneusHATUST N

NN.AN.232  nistuiinuasasUAN 3(2-2-5)
THAI232 Note-Taking and Summarizing

Fowulaseto : s

NANLNUITUALATNN9TeNTRAN N15a5UANN JULLLLALAENIS B8N 18916NNT
Uszagn Annnsifiuaana doaane agdaneainnsieuarnissnu lasiiaus lugluuunisyauas

a
A1

NE.AN.233 151 DaNaE19"T9A 3(3-0-6)
THAI233 Creative Writing

Saulasnedzn ; Bl

AMATLAZAITHHINNIYYBINTTIYUFIIIRTTIA WHIRAA INANA LATAITIA
A0HNN50T NS B BeaE9aTTd nsRn@uuadeasafiasufiauaziasnsas AnE1ALATIEH

VIN9YiNuas89n1s e iUt rasIn@auiiUssaunInanse

NE.AN.256 eI ESImSUTIssdsTne 3(3-0-6)

THAI256 Thai for Foreigners
Joulasrednn : Tisl
Mstlszgndlinansdvnsansnmandiiosaunenelisasalsung  Anen

ABNNTADUTEULIREN T2UUM8IN90T LAsImUETINNNT EN1E1 s

NA.AN.261T ANISSHNTTH 3(3-0-6)
THAI261 Thai Songs Studies
Baulusedon : Tl
15TANTIHNEIA WA UWA TU §1 W ULATIIINNTINASAR Anuiiiasnsfiieniuay

ad o/ g o v dl 4 = o/ g o v dy v
ﬂ@’)ﬁﬂ"ﬁﬂizwuﬁﬂﬂiﬂ\‘]ﬂ’ﬂﬂu‘wLW’N\‘]T‘V]EIN"Iﬂ@ L‘W@T‘Viﬂ’“lﬁ»l’ﬁﬂﬂﬂﬂizwuﬁﬂ’ﬁ’ﬂﬂL‘Ll’ﬂﬂ(ﬂu
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NR.AN.262  ATUASEIHINY 3(3-0-6)
THAI262 Words and Idioms in Thai
Saulusedan : Tl
AnHoEinuazAMHRNIEEDEauAT aHan Tarng e nnBsuesauazans

vioadn Tnawiunnssin i tHiAnUs Tomi il seiug

NN.AN.265  ARAWINYI 3(3-0-6)
THAI265 Folklore
Joulasrednn : Tisl
ANATATYBIARYHINYN dayanfian ANENUTYBsARYHANYNTUNYEEANeN

AnungmuArasaRidngilesnuuarassnamAtnaEdnine

NN.AN.324 19810 393LASIEAI91s ol 3(3-0-6)

THAI324 Analytical and Critical Reading
Soulasnedzn ; il
wﬁﬂmﬁ@'mﬁLmq:ﬁ%@q‘siﬁLLmTumﬁﬂﬁzLﬁu@mﬁwmmwﬁﬂu AmgzAianTol

SHBUFUUUUANNT 158U iLar3aeNT89 ANUIUENAMANNIUITEUAIRNITYALAZNSITEY

HA.AN.332 N1SYUIENHITAIRNNIH 3(3-0-6)
6THAI332 Writing Office Documents
Waulasreden : (Wi
mwgmmmumﬂfmum‘j%mwﬂ"fumﬁmﬂm@ﬂm‘mmmm AT DY UNIIRD
319115 NTBEUTUTN 1BNF1TA1TUTEYN T189IUNNTUITYN 9ANNIEEINe UazN15@eulenans

LA (NFEAR

NA.AN.336  nsidgniie lnusnuarlssand ik 3(2-2-5)
THAI336 Writing for Advertisement and Public Relation
Saulasredyn : Tl
Anuozansanlryanuazl e @eiig nannis@eslayonuazlsyandnsiug fn

n19@esuiants e onuazlss s auRnEA Eiudes 19
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NR.AN.339 N5 EEun1 3(3-0-6)
THAI339 News Writing

Joulasrednn : Tisl

SULULLAENAN N5 8ud1 Ussinnuazanddgeasiie unuanndinfizes
{Ap111 ndnnisuazAidedindunugin n1lsnfiuaairidin nsidoudin Ansaiasziing

119917 ABN1TUNAND LATNT HATET

NR.AN.352  AneaselsEsnAieaE e 3(3-0-6)
THAI352 Foreign Languages In Thai

Saulasredan : Tl

anuarasn1stinAnunseUszmenn i lununne nannnsdnen ansnaeann
A8 n A AL LATAINTNIY NANFUNAAITNATEIANUTENATHATEI MY LazUSeuaann

mm@i’mﬂ’:ﬁzmﬁummfm

NE.AN.356  nnEnnediv 3(3-0-6)
THAI356 Thai Dialects
Raulasrgdan : i
ArNEAng AN TuRTZ0a N ArnLAnssasniu e dutuiiuszun

o/

LREN AT LAZANININIY AN ARAUATTARaA g

v

NAL.AVL358  ATMUINITVBIMULISEUATE VY 3(3-0-6)
THAI358 Development of Thai Textbooks
Jawlasaedon : Tl
AmmnnigaeenieRounuBeuniu Medsusdadsoyseiauisiaqiuaannau

AmsnzigUiuy dnyasznnen A Uszlon aaamang uaziien honlideuuu Beauniei g

NN.an.366  gRilgygyrivdtivne 3(3-0-6)
THAI366 Wisdoms and Thai living

Saulasredzn : Tul

AHNHY ANTNAATY 28090 uarUssnveesgRifyaaine asfilszneuasnis
AngAdleyane gﬁﬂfyfyﬁfmﬁ’uﬁﬁ%ﬁmLLmé’wuﬁﬁuﬁuﬁm NNINUATH NITNEUNT ARDATY

nsUsutigRayan e Tuanianisolifaqiiu
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HAN.AN.378 msdqmﬁmmﬁqsﬁ@ 3(3-0-6)
THAI378 Reading for Business
Saulasedan : Tl
NANN1581% N13gudulanan dadaas §FUAINHN UATIEIYAIH 91T

Uszimeingg fanszn19g3ie eLeBHas19AHELAYINEEN19n¥T TH WiugsRa Hndneaned

£4

Usvanannd s
HH.NN.474 m‘s@auumﬁwqum‘fmﬁ’ﬁﬁ 3(2-2-5)
THAI474 Radio and Television Script Writing

Raulpsedan : (i
AE NN IAgaiuswAnguaz Insimifnunisaanannia Anyiunanguas

Tnavien! AN euuyLas @ UaNRINT

NAL.AN.394 ASLASYNENUSEAUNISHIIAITNATR NY 2(90)
THAI394 Preparation for Professional Experience in Thai
Raulasedan : Tafl

o/

wEsHAEnSaNtouenn URnWlaunaenT Sgiamiansesgunalas

a9

ihpEmeimeEn mevismangeiuazmaUfiaa Fanun U uanmnisoiass

NE.AN.395  nsiindszauniseifundwatenine 5(450)

THAI395 Field Professional Experience in Thai
= a 1A a 2N
Waulesiedan : Wiy ud.an.394 nsiesesilnlszauntsoldz@naieaing
Ansmlumsingamniaeneu S5aamianiasguna Taginansinisinuniyn g

v amguiuaznau s Rnen U uaamnisoless

NE.NN.498  AISATENARASANYINTMI MY 1(45)
THAI498 Co-operative Education Preparation in Thai
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THAI499 Co-operative Education in Thai
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